
Lun

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Mar

Mer

Jeu

Ven

Sam

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun mer

 Dim et 

Jours 

Fériès

Sam Dim 

et Jours 

Fériès

Cette ligne ne fonctionne pas

le dimanche et jours fériés

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

Toute 

l'année

période

scolaire

toute 

l'année

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

2ème lun de 

chaque mois 

jour de foire à 

La Roche

période

scolaire

1/04/16 au 

5/07/16

1/09 au 

31/10/15et 

du 

1/05 au 

5/07/16 
Renvois 2  H - 3 H H H H

L'AIGUILLON SUR MER

Bd Communal N° 20 bis 05h55 14h55

Amiral de Courbet n°65 05h58 N

LA FAUTE SUR MER   

Office du Tourisme 06h07 N

LA TRANCHE SUR MER

Place Clemenceau V 06h05 07h34 V

La Terrière - Cité Guinet V 06h06 07h35 V

Salle Omnisports V 06h08 07h37 V

Les Rouillères V V V 07h37 N

Rond Point de Sainte Anne V V V 07h38 N

Bd des Vendéens n°68 06h09 V 06h09 V 07h42 N

La Grière - 53 Rue de Verdun / Pl. Commerce 06h11 V 06h12 07h20 V 07h44 13h52 N

Rond point de la Mogette 06h15 06h15 06h15 07h26 07h44 V 13h58 15h25 17h30

Place de la Liberté/Av Samson V V V 07h47 V V V

Gendarmerie/Av Samson V V V 07h49 V V V

Stade / Rue De Gaulle 06h10 N 07h39 07h51 V V V

Super U 06h11 07h23 07h40 N 13h55 V V

ANGLES

Camping Clos Cottet N N V 07h57 V N N

Impasse du Pouët Doux/Rte de la Tranche 06h23 07h39 07h52 07h58 14h13 N N

Rte de la Tranche n° 50 N V V 08h00 N V V

Les fontaines n°17 V V V 08h04 V V V

Route des Motettes V V V 08h06 V V V

Rue de la Voute V V V V 7H45 V V V

Epinette / Route du moulin V V V V 7H47 V V V

Minoterie 06h25 V N V 7H49 N N N

Rue du Stade/ Théâtre n°16 06h28 07h40 07h57 V 7H51 14h15 15h40 17h45

Route de la Dugeonnière N N V V 7H53 N V V

MORICQ

Aubette D15/ Rte de Moricq n°19 N N V V 7H54 N V V

Place de la Liberté 06h32 07h43 V V 7H55 14h18 V V

Château d'Eau N N V V 7H57 N V V

ST BENOIST SUR MER

Rue de l'Océan n°36 06h38 07h48 8h02 V 8H01 14h23 V V

Place de la Mairie V V V V V 07h52 V V V

LA JONCHERE

Rue Marchais n°6 06h41 07h50 08h05 V V V 14h25 V V

Rue de la Casse à pierre V V V V V 08h00 V V V

La Cigogne n°9 V V V V 8H04 V V V V

Route d'Angles n°12 V V V 08h08 8H05 V V V V

La Fredonnière V V V 08h10 V V V V V

LE GIVRE

Place de l'Eglise / Rue Brunière V V V V V 08h02 V V V

Les Chaponnières V V V V V 08h04 V V V

la Templerie V V V V V 08h05 V V V

Les Dutières V V V V V 08h06 V V V

La Bouchetière n°35 V V V V V 08h09 V V V

LE BERNARD

Le Pont Rouge RD949/747 06h46 07h55 08h10 N V V 14h30 N N

MOUTIERS LES MAUXFAITS

Ecole privée V V V V V 08h13 V V V

Collège Saint Jacques V V 08h16 08h20 8H15 08h15 V V V

Ecole Publique G. Ramon V V V V V 08h18 V V V

Collège C. Riou V V 08h22 08h26 8H20 08h21 V V V

Place de la Gare n°5 06h53 08h00 08h29 13h15 14h35 15h55 18h00

LE CHAMP ST PÈRE

52 Rue de l'Hotel de Ville 06h45 V V V V V V V

Rue beausejour 06h47 V V V V V V V

ST VINCENT SUR GRAON

La Nantée 06h48 V V V V V V V

Rue de Château d'Eau / Eglise 06h52 V V V V V V V

Rue du Lac n°46 06h54 V V V V V V V

LA BOISSIERE DES LANDES

377 la Glorandière V 07h55 V V V V V V V

La Grande Alouette V 07h57 V V V V V V V

345 Point du jour V 07h58 V V V V V V V

L'Epinette 07h02 08h08 V 08h05 V 13h23 14h40 V V

Mairie / Rue François Espaud 07h05 08h05 (D) 08h07 V 13h25 14h42 V V

La Blénière RD 747 07h07 08h10 V V V V V V V

La Poiraudière 07h09 08h12 V V V V V V V

AUBIGNY

Eglise -  rue de Bel Air n°4 V V (D) 08h11 08h40 13h28 14h46 V V

Collège Piobetta V 08h17 V V V V V V V

pharmacie Grde rue n°59 N N N N N N N N

rue du Commandant Cousteau n°41 N N N N N N N N

Monte à Peine N N N N N N N N

LA ROCHE SUR YON

Parking GUITTON KASTLER (1) N 07h17 N 08h55 N N V V

Gare routière - PEM - SNCF 07h30 07h25 08h25 09h02 13h38 15h00 16h20 18h25

Gare Routière- rue ramon (1) 07h35 07h30 08h30 09h05 13h45 15h05

1 -Arrêts non desservis les Samedis et pendant les pèriodes de vacances scolaires. 

2 - Fonctionne les jours de rentrée scolaire

3 - Ne circule pas le 11/11/15, le 28/03/16 et le 16/05/16

                                        Ligne 155 :L'AIGUILLON  SUR MER aLA ROCHE SUR YON  HIVER 2015-2016

Horaires applicables

 du lundi 31 août 2015 

au mardi 5 juillet 2016

Jours de circulation

Un réseau exploité 

par 



Mer Mer Mer Lun Mer Mer Mer Mer Mer Sam

Lun

Mar

Jeu

Ven

Sam

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Jeu

Ven

Lun

Mar

Mer

Jeu

Ven Ven Ven

Cette ligne ne fonctionne pas

le dimanche et jours fériés

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

Uniquement 

le 2ème lundi 

de chaque 

mois, jours de 

foire de la 

Roche S/Yon

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire
toute l'année

période

scolaire

1/09 au 

31/10/15et du 

1/05 au 5/07/16 

et pendant les 

vacances de la 

zone C

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire

période

scolaire
toute l'année toute l'année

 du 1/09 au 

31/10/15et du 

1/05 au 5/07/16 

et pendant les 

vacances de la 

zone C

Du 1/04 au 

5/07/16

Renvois H H H ( C ) H - 3 - (B) H - 4 H - 4 H - 4

LA ROCHE SUR YON

Gare Routière- Rue ramon (1) 12h35 12h35 12h30 13h10 16h25 15h30 17h30 18h40 18h40 18h40 19h15

Rue de Verdun - Coll. hérriot (1) 12h05 V 12h40 V V V V V V V V V

Gare routière - PEM -SNCF V 12h40 V 12h35 13h15 16h30 15h35 17h40 18h45 18h45 18h45 19h20 21h10

Lycée Branly / Coll. Les Gondoliers (1) 12h10 V V V V V V V V V V V V

Lycée P.M. France Bd Arago (1) 12h12 V V V V V V V V V V V V

Parking  GUITTON-KASTLER (1) 12h15 12h48 12h48 V V 16h36 V 17h45 18h50 18h51 18h51 V V

AUBIGNY

Monte à peine N N N N N N N 17h54 N N N N N

Rond Point de la Tignonnière 12h22 V 12h50 V V V V V V V V V V

rue du Commandant Cousteau n°41 12h25 N 12h53 V N N N 17h55 18h56 18h56 18h56 V V

Grande Rue n°59 / Pharmacie 12h27 N 12h54 V N N N 17h57 18h57 18h57 18h57 V V

Collège Piobetta (1) V V V V 12h35 V V V 17h15 V V V V V V

Place de l'Eglise (rue de bel air n°4) 12h28 12h57 12h56 12h47 V 13h27 16h45 15h47 V 18h00 18h58 18h58 18h58 19h35 V

Ordeville V V 12h57 V V V V V V V V V V V V

LA BOISSIÈRE DES LANDES

La Poiraudière 12h33 N N 12h40 N N N 17h21 18h02 V 19h00 19h00 V V

La Blénière / RD747 N N N 12h42 N N N 17h23 V V N N V V

Centre V V V V V V V V 18h07 V V V V V

L'Epinette 12h40 N V 12h43 13h30 16h51 15h52 17h25 18h10 V 19h04 19h04 V V

Mairie rue François ESPAUD 12h38 13h02 12h50 12h47 13h32 V V 17h27 V V 19h06 19h06 V V

345 Point du jour V V V 12h54 V V V 17h34 V V V V V V

LA Grande Alouette V V V 12H55 V V V 17h35 V V V V V V

377 La Glorandière V V V 12h57 V V V 17h37 V V V V V V

ST VINCENT SUR GRAON

46 rue du Lac N 18h18 V V V V V

Rue de Château d'Eau / Eglise V 13h11 V V V V 18h19 19h40 V V V V

La Nantée V 13h14 V V V V 18h22 19h45 V V V V

LE CHAMP ST PÈRE

Rue beausejour V 13h15 V V V V N 19h46 V V V V

Rue de l'hotel de Ville n° 52 V 13h17 V V V V 18h25 19h47 V V V V

MOUTIERS LES MAUXFAITS

Place de la Gare n°5 12h48 13h27 13h00 13h43 17h12 16h10 18h35 19h28 19h15 19h15 19h45 21h35

Ecole Publique G. Ramon V 12h40 V V V 17h06 V V V V

Collège C. Riou V 12h35 12h35 12h50 12h45 V 17h10 V 17h10 17h20 17h08 V V V V

Ecole Privée V V V V V V V V V V 17h15 V V V V

Collège Saint Jacques V 12h45 12h45 13h05 12h30 V 17h19 V 17h25 17h10 17h15 V V V V

LE BERNARD 

Le Pont Rouge - RD949/747 13h32 V V 13h10 V 13h49 17h24 16h15 N N V 19h19 19h19 V V

 LE GIVRE

La Bouchetière n°35 V V V V 12h49 V V V V V 17h19 V V V V

Les Dutières V V V V 12h52 V V V V V 17h22 V V V V

La Templerie V V V V 12h53 V V V V V 17h23 V V V V

La Chaponnière V V V V 12h54 V V V V V 17h24 V V V V

Place de l'Eglise / Rue Brunière V V V V 12h56 V V V V V 17h26 V V V V

LA JONCHÈRE

La Fredonnière V 12h50 V V V N V V N V V V V V V

Route d'Angles n°12 V V V V V V V V 17h27 V V V V V

La Cigogne n°9 V V 12h56 V V V V V 17h36 V V V V V V

Rue de la Casse à pierre V V V V 12h58 V V V V V 17h28 V V V V

Rue du Marchais n°6 13h37 V V 13h14 V 13h55 17h29 16h19 V V V 19h24 19h24 V V

ST BENOIST SUR MER

Place de la Mairie V V V V 13h08 V V V V V 17h40 V V V V

Rue de l'Océan n°36 13h40 V 13h02 13h16 13h58 17h32 16h21 17h42 V 19h27 19h27 V V

ANGLES

Château d'Eau N V 13h06 V - V V 17h46 V N N V V

Place de la Liberté 13h46 V 13h08 V 14h04 V V 17h48 V 19h33 19h33 V V

Aubette D15/ Rte de Moricq n°19 N V 13h10 V N V V 17h50 V N N V V

Rue de la Moulinette - Stade N V 13h12 V N N N 17h52 V N N V N

Rue du Stade/ Théâtre n°16 13h49 V V V 14h07 17h36 16h26 17h56 V 19h37 19h37 20h00 21h50

Route des Motettes V V V V V V V V 17h28 V V V V

Les fontaines n°17 V 12h54 V V V V V V 17h29 V V V V

Minoterie N V 13h19 V N N N 17h59 V V N V V

Allée Epinette - Route du Moulin V V 13h22 V V V V 18h02 V V V V V

Rue de la Voute V V 13h26 V V V V 18h06 V V V V V

Rte de la Tranche n° 50 V 13h00 V V V V 17h32 V N N N

Impasse du Pouët Doux/Rte de la Tranche 13h54 13h02 13h25 14h12 17h39 16h30 17h34 19h42 19h42 V V

Camping Clos Cottet N 13h04 N N N N 17h36 N N V V

LA TRANCHE SUR MER

Camping Les Almadies N 13h08 N N V N 17h40 N N V V

Les Rouillères V 13h16 V V V N 17h48 V N V V

Rond Point de Sainte Anne V 13h17 V V V N 17h49 V N V V

Bd des Vendéens n°68 V 13h19 V V V N 17h51 V N V V

La Grière - 53 Rue de Verdun / Pl. Commerce 14h00 13h20 V 14h18 V N 17h57 19h46 19h52 V V

Rond Point de la Mogette 14h03 13h26 13h29 14h21 17h47 16h34 18h05 19h55 19h49 20h15 22h05

Place de la Liberté/Av Samson N 13h30 V N V V 18h08 V V

Gendarmerie/Av Samson N 13h32 V N V V 18h09 V V

Super U 14h06 V 13h32 14h24 17h50 16h32 V 19h49 19h46

Stade / Rue De Gaulle 14h09 13h34 13h35 14h27 17h51 V 18h11 V

Salle Omnisports 14h11 13h37 14h29 17h53 V V

La Terrière - Cité Guinet 14h14 13h40 N 17h55 V V

Place Clemenceau 14h16 13h42 14h33 18h00 V V

LA FAUTE SUR MER   

Office du Tourisme 16h43 20h10

L'AIGUILLON SUR MER

Av. Amiral de Courbet n° 65 bis V V

Bd Communal N° 20 bis 16h48 20h15

1 -Arrêt non desservi les Samedis et pendant les Vacances scolaires

3 - Ne circule pas le 11/11/15, le 28/03/16 et le 16/05/16 B -  EN CORRESPONDANCE A ANGLES AVEC LE CAR EN PROVENANCE DES SABLES D'OLONNE.

4 - Circule le 4/05/2016 C -  correspondance aux Moutiers pour St Vincent et Champ St Père en période scolaire

Calendrier des vacances scolaires de la zone C: HIVER du 20/02 au 6/03/2016 -  PRINTEMPS: du 16/04 au 1/05/16

Jours de circulation
Horaires applicables

 du lundi 31 août 2015 

au mardi 5 juillet 2016

Ligne 155 : LA ROCHE SUR YON a L'AIGUILLON  SUR MER HIVER 2015 - 2016
Un réseau exploité 

par 

Un réseau exploité 

par 


